
UNIVERZITA KARLOVA V PRAZE 
LÉKAŘSKÁ FAKULTA V PLZNI 
111JSOVA 3 
306 05 PLZEŇ 

VÁŠ »OPIS ZNAČKA / ZE DNK NAŠE ZNAÈKA VVftlZl'JE/  LINKA PIY.EŇ / IXNE 

Posudek vedoucího pracoviště 
a posudek školitele 

Vzhledem k tomu, že vedoucím pracoviště a školitelem je tatáž osoba, je podán obojí posudek 
současně. 

MUDr. Sylva Racková působí na psychiatrické klinice FN a LF UK v Plzni od 7. 9. 2000. Od 
roku 2004 je ve funkci  odborného asistenta PK FN a LF UK. Věnuje se výuce psychiatrie a 
lékařské psychologie. Jedná se- o schopnou pedagožku, která dokáže studenty zaujmout 
poznatky, které získává v oblasti biologické psychiatrie. MUDr. Racková se v posledních 
letech orientuje na problematiku návykových nemocí. Nedávno složila nástavbovou atestaci 
v tomto oboru. Druhostupňovou atestaci z psychiatrie složila před několika roky. 

Její disertační práce má interdisciplinární zaměření a spojuje problematiku psychiatrickou 
s problematikou oboru virologie. Kolegyně ve své disertační práci zúročila nejen své 
dosavadní klinické zkušenosti, ale také zkušenosti z dosavadních vědeckovýzkumných a 
publikačních aktivit. 

Jedná se o všestrannou a perspektivní odbornici. 

V Plzni 5. 5. 2010 
Doc" MUDr. Jiří Beran, CSc. 
přednosta PK FN a LF UK v Plzni 
a školitel 

ICO: 0021e>2<)8 TEL.: 377 593 400 FAX: 377 593 4-t9 


